SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 5716/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   de   acordo   com   o  Processo  n.

030485/2017-64,

R E S O L V E :

Designar   a   servidora  IRANEIDE  EVANGELISTA  ROCHA  DE

BRITO FREIRE, ocupante do cargo efetivo de Assistente Social do quadro de

pessoal para responder pelo Cargo de Direção de OUVIDOR-GERAL, CD-3, da

Universidade Federal do Pará, no período de 10 de outubro a 08 de novembro

de 2017, em substituição ao titular do referido Cargo, o servidor JEFFERSON

WAGNER E SILVA GALVÃO, em razão o seu afastamento para gozo de férias

referentes ao exercício de 2017.

Reitoria   da   Universidade   Federal   do   Pará,   Belém,   12   de

dezembro de 2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria